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.., I,,!. 9 DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p5r deklarim te interesave private te tij, bashkGshortit/es dhe t6 Emij Eve 
rnadhore, nE bazE te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tG 
detyrimeve fmciare zgjedhuwe dhe tE disa nbunesve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e kanfliktit tE interesave ne ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, datZ 11.5.2006. 
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NG bazi! t E  pikb 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PEr parandallan e 
konfliktit intensave ne ushirimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Larte tE Deklarimit dbe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Psrgjegjh - Inspektori i Piirgjithsh2m i ILDKfia8, qC verifikojnE 
nb te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, hiteresat private dhe 
detyrimet financiare, qg ekzistojnt nf em& dhe pEr UogarinS time, tE bashkeshortit les dhe t C  

Dekkoj se te dhgnat s pasqyruara prej meje nZ EtZ hkument 
janz t2 vZr&ta dhe nuk kant deklaruar asgji; qZ nuk &ha2 e vi;&tE 
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